1
型号 料槽尺寸 最佳进料尺寸 处理能力 电动功率 重量（含电机） 外形尺寸
Model Size of funnel
(mm)
Best feed size
(mm)
Production capacity
(t/h)
Power
(kw)
Weight
(kg)
Overall dimension
(mm)
GZD850×3000 850×3000 400 80-120 7.5 3900 3110×1800×1600
GZD960×3800 960×3800 500 120-210 11 4200 3850×1950×1630
GZD1100×4200 1100×4200 650 180-400 15 4800 4400×2050×1660
GZD1100×4900 1100×4900 650 250-480 15 5300 5200×2050×1700
GZD1300×4900 1300×4900 800 300-550 22 6700 5200×2350×1750
GZD1300×6000 1300×6000 800 400-800 30 7800 6082×2580×2083
GZD1500×6000 1500×6000 1020 500-900 30-45 10300 6160×2918×2292
参数表.xls